
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE NEGRO/RO 
AVISO DE RETIFICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2013 
PROCESSO Nº 027/2013 

Alteração de Edital e Reabertura de Prazo. 

Nos exercícios das suas atribuições de pregoeiro da Câmara Municipal de Monte Negro, comunica aos 

participantes do PREGÃO PRESENCIAL nº 002/2013, que tem como objeto: a Contratação de empresa 

especializada para prestação de serviços de telefonia móvel para o Sistema Móvel Pessoal (SMP) no sistema 

digital pós-pago, com fornecimento de aparelhos, compreendendo um total de 15 (quinze) linhas telefônicas 

com respectivos aparelhos em regime de comodato no sistema pós-pago, e Sistema Telefonia Fixo Comutado 

(STFC) pelo prazo de 12 (doze) meses, o adiamento do referido pregão  pelo interesse da administração para 

realização de ajustes técnicos no edital. Reabertura dia 28 de Fevereiro de 2013 ás 11:30 min. 

Monte Negro-RO, 19 de Fevereiro de 2013. 

Andreia da Silva Siqueira 
Pregoeiro Oficial  


